様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
中山町長　　　　　　様
申請者　住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　（署名）
電話番号
中山町木造住宅除却費支援事業補助金交付申請書
	建築物の概要
	所 在 地
	　中山町

	所有区分
	□個人所有　□共有所有（　　人）
□区分所有（　　人）
	占 有 者
	□有　□無

	建築物

の用途

及び規

模　等
	用　途
	□一戸建ての住宅
□店舗等併用住宅
	階　数
	地上　　階
地下　　階

	構　造
	造（一部　　造）
	延べ面積
	　　　　　　　　　㎡

	確認等
の履歴
	確認済証
	□有　□無
	確認番号

	確認年月日

	検査済証
	□有　□無
	検査番号

	検査年月日

	判定種別
	□耐震診断
	現況評点
	点
	診断年月日

	□簡易耐震診断
	倒壊の危険 性 性
	□有 □無
	診断年月日

	除却種別
	□除却のみ
	□現地建て替え

	除却工事
予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	添付図書
	□確認済証又は検査済証
（いずれも無い場合は建築年月日等が確認できるもの）
□登記事項証明書（土地・建物）
□現況図面　□現況写真　□工事工程表　□除却工事見積書・内訳明細書
□耐震診断報告書の写し又は調査表
□耐震診断技術者を証する書類（耐震診断報告書の写しを提出する場合）
□納税証明書（住宅が共有名義の場合は共有者全員分）
□同意書（様式第２号～様式第６号）（該当する様式のみ）
□委任状（様式第７号）（申請を委任している場合のみ）
□その他町長が必要と認める書類

	· 備　考

中山町木造住宅除却費支援事業補助金交付規程第８条第１項の規定により、中山町木造住宅除却費支援事業補助金の交付を申請します。